
Zarządzenie Nr 40/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

z dnia  23 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za  dzień 26 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz.1320), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz.1282) oraz § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radomsku, § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radomsku  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Za przypadający dnia 26 grudnia 2020 r. ustawowo wolny od pracy dzień świąteczny przypadający 

w sobotę, wyznaczam jako dzień wolny od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radomsku dzień 24 grudnia 2020 r., za wyjątkiem: 

1) pracowników zatrudnionych w Dziennym Domu Pomocy Społecznej, którym jako dzień 

wolny od pracy wyznaczam dzień 18 grudnia 2020 r. 

2) pracowników zabezpieczających dowóz posiłków z programu „Posiłek w domu i w szkole” 

i zakupów „Wspieraj seniora”, wskazanych w załączniku do niniejszego załącznika, którym 

jako dzień wolny od pracy wyznaczam dzień 31 grudnia 2020 r..  

3) pracowników zatrudnionych na stanowiskach opiekunek w Sekcji Usług Opiekuńczych, 

którym jako dzień wolny od pracy wyznaczam dzień 24 lub 30 grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radomsku za pośrednictwem kierowników komórek organizacyjnych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


